今日本报C叠4版 编辑：于雪莲 美编：王晶晶

2017 . 11 . 9 星期四 96706 3159015读者热线：

我 们 就 在 您 身 边

逃逃生生演演练练
11月9日，是我国的“消防安全日”，为进一步

提高师生的消防意识和遇到火灾的应急处置能力，
近日，淄博市多所学校开展了形式多样的消防主题
日活动，图为淄博实验中学的学生参加学校组织的
消防安全应急疏散演练活动。

本报记者 樊舒瑜 通讯员 孙 摄影报道

淄博修订公墓价格管理办法，向社会公开征求意见

追追思思场场地地租租用用费费将将不不再再政政府府定定价价
C02 抢眼

淄博市国土资源局国有建设用地使用权公开出让公告
淄国土交告字[2017]58号

经淄博市人民政府批准，我局决定以网上交易方式公开出让370302001005GB00121[淄川区2017(增量)—020]号等2宗国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

序号 宗地编号 土地位置
土地面积

（m2）
土地用途 规划容积率

建设项目

开工时限

建设项目

竣工时限

出让

年期

起 始 价

（万元）

保证金

（万元）

预付款

（万元）

增价幅度

（万元）

1

370302001005GB00120

[淄川区2 0 1 7 (增量 )—

021]号

淄博勇奥置业有限公司

以南，国有建设用地已

征地(鲁政土字[2017]187

号)以西

367 . 57 住宅用地
大于1且

不大于6

供地后

一年内

开工后

三年内
70年 147 30 117 5

2

370302001005GB00121

[淄川区2 0 1 7 (增量 )—

020]

后来社区农用地以南，

国有建设用地已征地(鲁

政土字[2017]187号)以东

5030 . 34 住宅用地
大于1且

不大于4 . 73

供地后

一年内

开工后

三年内
70年 1862 372 1490 20

具体情况详见淄博市国土资源交易网：http：//www.zbgtjy.gov.cn 2017年11月9日

其他说明的事项及瑕疵：淄川区2017(增量)-020号、021号竞得人须与般阳路街道办事处后来社区居民委员按照有关规定、拆迁协议的约定及淄川区棚户区改造办公室的要

求，共同做好异地回迁的21户居民的安置工作。

一、宗地的基本情况和土地出让条件

进入秋季，天气逐渐转凉，人体新
陈代谢变缓，汗腺以及皮脂腺的分泌功
能减退，皮肤表面的水分随之减少，皮
肤变得干燥、脱屑、瘙痒，气温的变化导
致人体免疫力下降，使得人体更易受到
细菌、真菌或病毒的感染，从而患上皮
肤疾病。

专家提醒市民，秋季预防皮肤病，
一定要有良好的饮食习惯，避免寒气进
入体内，否则代谢差的人更易引发皮肤
问题。

为了解决广大皮肤病患者的困扰，
现在晚报特为读者举行免费试用活动，
如果您有头癣、体癣、股癣、手足癣、湿
疹、荨麻疹、皲裂性湿疹、结节性痒疹、
老年瘙痒症、脂溢性皮炎、神经性皮炎、
真菌感染、脚气、手脚干裂、紫外线过敏

等皮肤病顽疾，请拨打活动热线报名，
每天仅限前10名，机会难得千万不要错
过哦！

淄博体验地点：

张店区：金晶大道利群南200米路
东温州大厦甲6

淄川区：淄城东路435号，银座淄城
店南100米路东

临淄区：临淄区牛山路东头盛世豪
庭南门对面

桓台县：索镇张北路转盘北150米，
烟草公司斜对面

博山区：白虎山实验中学南邻200
米路西

周村区：东门路135—1老影剧院站
下车南30米路西

秋秋季季受受皮皮肤肤问问题题困困扰扰
快快打打电电话话免免费费体体验验

11月14日是第11个联合
国糖尿病日，本次主题为

“女性与糖尿病—我们拥有
健康未来的权利”。

为响应本次活动号召，
“关爱老年糖尿病人”活动
蓄势待发，血糖仪及试纸免
费申领活动开展！

活动内容：60岁以上糖
尿病人，即可申领新款安稳
血糖仪及价值198元150条试
纸(6桶)。(每户限领一次；已

参与过领取活动的不予重
复领取)

领取条件：
1 .年满60周岁
2 .糖尿病患者
3 .患者本人领取，不能

代领。
申领名额：200个
本次活动由乐龄老年

生活报、厚德仁营养健康联
盟联合举行，名额有限，领
完为止。

血糖仪及150条试纸免费申领

申领热线：0533-2398811 2398822

经经营营农农残残超超标标韭韭菜菜

一一公公司司被被罚罚五五万万元元
C03 抢眼

	Y01-PDF 版面